3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την αριθ. 6781/28.11.2011 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 1,2301 στρ. (ενός στρέμματος και δύο χιλιάδων 

τριακοσίων ενός δεκάκις χιλιοστών του στρέμματος) 

που βρίσκεται στη θέση «Βουρκάδι −Αυλάκι» Δήμου 

Μαρκοπούλου Μεσογαίας Περιφερειακής Ενότητας 

Ανατολικής Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 

οριογραμμής: (1, 2, 3, 4, 5, 1) στο προσαρτημένο στη 

παρούσα Απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί